ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ
КОНКУРСЕ №  1-р
«07» октября  2009г.
Место рассмотрения заявок: 601025, Владимирская область, Киржачский район, д. Кипрево,   ул. Центральная, 8-в

Срок рассмотрения заявок: с «05» октября 2009г.  по  «07» октября 2009г.
В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 7 человек. Присутствует 4  человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решение.

             ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Вскрытие конвертов с заявками на участие  в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по разработке генерального плана муниципального образования сельское  поселение Кипревское Киржачского района Начальная (максимальная) цена контракта: 1 800 000 (один миллион  восемьсот тысяч) рублей.

Муниципальный заказчик: администрация муниципального образования сельское  поселение Кипревское Киржачского района Владимирской области.

Источник финансирования: средства областного бюджета, средства бюджета муниципального района, средства бюджета муниципального образования сельское  поселение Кипревское.
.

Основание: постановление главы муниципального образования сельское  поселение Кипревское Киржачского района от 17.08.2009  № 11 «О выполнении проектно-изыскательских работ на разработку генерального плана муниципального образования сельское  поселение Кипревское Киржачского района Владимирской области», информационный бюллетень в газете «Красное Знамя»  от 01.09 2009г., протокол вскрытия конвертов № 1-в от 05.10.2009 г.
До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе до 11:00 часов по московскому времени «05»  октября  2009г подано 11 заявок на участие в конкурсе.
1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе
	 №

УРЗ
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения и документы, предусмотренные документацией о конкурсе

	1
	Государственное унитарное предприятие Владимирской области – Головной проектный институт «Владимиргражданпроект» 600025, г. Владимир, Октябрьский  проспект, 9, лице  директора  Волкова  Николая Евгеньевича, действующего на основании Устава
	В наличии

	2
	ООО «Геодезия и межевание» 150002 г. Ярославль, Комсомольская площадь, д.7 в лице  генерального директора  Губочкина  Ильи Петровича действующего на основании Устава
	В наличии

	3.
	ООО «Проектный институт «Спецстройпроект»

150040,  г. Ярославль, ул. Некрасова, 39-б,

в лице  исполняющего обязанности  генерального директора Размашкиной Марии Александровны, действующего на основании Устава.
	В наличии

	4.
	ООО «БиснесМар»

187310, Ленинградская область, Кировский район, п. Назия, ул. Есенина, д. 3, кв. 7  в лице генерального директора Оксина Юрия Юрьевича, действующего на основании Устава

	В наличии

	5.
	ООО «Конструктор» 601010,

Владимирская обл., г. Киржач, ул. Привокзальная, 22,

 в лице директора Редькина Алексея Николаевича , действующего на основании Устава

	Листы заявки на участие в конкурсе не  прошиты и не скреплены печатью участника размещения заказа.

	6.
	ООО «КЕН» 420012  РТ г. Казань, ул. Айвазовского, 10/54, оф.6, в лице Генерального директора Доломановой Алины Вячеславовны действующего на основании Устава

	         В наличии

	7.
	ООО КомплексПроект»

160000 г. Вологда, ул. Пречистенская, №72б в лице директора Батина Вадима Александровича, действующего на основании Устава

	В наличии

	8.
	ООО «Престиж-проект»

 г. Владимир, Электроприборовский  проезд, д.2А, офис 22 в лице директора Терехова Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава

	В наличии

	9.
	ФГУП «РосНИПИ Урбанистики»

196191, г.Санкт-Петербург, ул.Бассейная, д.21, в лице директора института  Щитинского Владимира Александровича, действующего на основании Устава
	В наличии

	10.
	ЗАО «Научно-исследовательский  и проектно-изыскательский институт экологии города» 125047,

г. Москва, ул. 2-я Брестская, №8)  в лице генерального директора Маршева Сергея Викторовича, действующего на основании Устава

	В наличии

	11.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Проектный институт» ФСБ  РФ 117485, г. Москва, ул. Бутлерова, д.11, фактический адрес- 121099, г. Москва, пер Карманицкий, д.2, корп.5, офис 44)  в лице генерального директора Акбашева Беслана Борисовича, действующего на основании Устава

	В наличии

       2.  Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным документацией о конкурсе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон, ФЗ).
         3.  Комиссия  приняла решение:
 3.1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками  аукциона участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Результаты  голосования

	1
	Государственное унитарное предприятие Владимирской области – Головной проектный институт «Владимиргражданпроект» 600025, г. Владимир, Октябрьский  проспект, 9, лице  директора  Волкова  Николая Евгеньевича, действующего на основании Устава
	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	2
	ООО «Геодезия и межевание» 150002 г. Ярославль, Комсомольская площадь, д.7 в лице  генерального директора  Губочкина  Ильи Петровича действующего на основании Устава
	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	3
	ООО «Проектный институт «Спецстройпроект»

150040,  г. Ярославль, ул. Некрасова, 39-б,

в лице  исполняющего обязанности  генерального директора Размашкиной Марии Александровны, действующего на основании Устава.
	 Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	4
	ООО «БиснесМар»

187310, Ленинградская область, Кировский район, п. Назия, ул. Есенина, д. 3, кв. 7  в лице генерального директора Оксина Юрия Юрьевича, действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	5
	ООО «Конструктор» 601010,

Владимирская обл., г. Киржач, ул. Привокзальная, 22,

 в лице директора Редькина Алексея Николаевича , действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -  «против»                    «за»  - нет
Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «против»            «воздержавшихся» -нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -не
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -не
С.Ю Садовская – «против»
С.Ю Садовская – «за»
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «против»
Н.Н. Татаринова – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	6
	ООО «КЕН» 420012  РТ г. Казань, ул. Айвазовского, 10/54, оф.6, в лице Генерального директора Доломановой Алины Вячеславовны действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  - «за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	7
	ООО КомплексПроект»

160000 г. Вологда, ул. Пречистенская, №72б в лице директора Батина Вадима Александровича, действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	8
	ООО «Престиж-проект»

 г. Владимир, Электроприборовский  проезд, д.2А, офис 22 в лице директора Терехова Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	9
	ФГУП «РосНИПИ Урбанистики»

196191, г.Санкт-Петербург, ул.Бассейная, д.21, в лице директора института  Щитинского Владимира Александровича, действующего на основании Устава
	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	10
	ЗАО «Научно-исследовательский  и проектно-изыскательский институт экологии города» 125047,

г. Москва, ул. 2-я Брестская, №8)  в лице генерального директора Маршева Сергея Викторовича, действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

	11
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Проектный институт» ФСБ  РФ 117485, г. Москва, ул. Бутлерова, д.11, фактический адрес- 121099, г. Москва, пер Карманицкий, д.2, корп.5, офис 44)  в лице генерального директора Акбашева Беслана Борисовича, действующего на основании Устава

	Н.А. Смолин  -«за»                      «против»  - нет
В.С. Объедков – «за»               «воздержавшихся» -нет
С.Ю Садовская – «за»
Н.Н. Татаринова – «за»

3.2. Отказать в допуске к участию в открытом конкурсе участнику размещения заказа, подавшему заявку на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Обоснование принятого решения

	1
	ООО «Конструктор» 601010,

Владимирская обл., г. Киржач, ул. Привокзальная, 22,

 в лице директора Редькина Алексея Николаевича , действующего на основании Устава

	Несоответствие  заявки на участие в конкурсе требованиям конкурсной  документации  – по оформлению заявки (п. 21.3) Инструкции участника размещения заказа    и ч. 3.3 ст. 25 ФЗ)

	Результаты голосования: «ЗА» - Н.А. Смолин, В.С. Объедков, С.Ю Садовская, Н.Н. Татаринова,

 «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет

3.3.   Процедура проведения конкурса назначена на «14» октября 2009года в  11:00 по московскому времени, место проведения конкурса: 601025, Владимирская область, Киржачский район, д. Кипрево,   ул. Центральная, 8-в

Решение принято единогласно.

Подписи:
Председательствующий:

	Подписи:

Председатель комиссии:

__________________

Н.А. Смолин

Члены комиссии:

__________________

В.С. Объедков

__________________

С.Ю Садовская

__________________

Н.Н. Татаринова

	В.Н. Илларионов

4